Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

 ПРИКАЗ

« 29» июня 2020 г.

 № 8

г. Краснодар

О зачислении  в первый класс

         На основании поданных заявлений родителей через АИС «Е- услуги.

Образование», и предоставленных документов,  Положения о правилах приема граждан в МБОУ

СОШ №55 и Устава школы    п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в 1-ый класс 8 учащихся на 2020-2021 учебный год.

Директор МБОУ СОШ №55                                         В.П.Якубовская

mailto:school55@kubannet.ru